



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 октября 2016 года

№ 420

г. Чита

О внесении изменений в социальную программу Забайкальского края «Укрепление материально-технической базы организаций социального обслуживания населения, оказание адресной социальной помощи неработающим пенсионерам, являющимся получателями страховых пенсий по старости и по инвалидности, и обучение компьютерной грамотности неработающих пенсионеров» на 2016 год, утвержденную постановлением Правительства Забайкальского края от 02 августа 2016 года № 339

В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, в целях улучшения материально-технической базы учреждений социального обслуживания Забайкальского края Правительство Забайкальского края **постановляет:**

внести в социальную программу Забайкальского края «Укрепление материально-технической базы организаций социального обслуживания населения, оказание адресной социальной помощи неработающим пенсионерам, являющимся получателями страховых пенсий по старости и по инвалидности, и обучение компьютерной грамотности неработающих пенсионеров» на 2016 год, утвержденную постановлением Правительства Забайкальского края от 02 августа 2016 года № 339, следующие изменения:

1) в паспорте программы:

а) в позиции «Цели и задачи программы» слово «здания» заменить словом «зданий»;

б) в позиции «Важнейшие целевые индикаторы и показатели»:

в абзаце первом цифры «40» заменить цифрами «60»;

в абзаце втором цифры «11» заменить цифрами «17»;

в) в позиции «Объемы и источники финансирования программы»:

в абзаце первом цифры «2979,1» заменить цифрами «8216,6»;

в абзаце втором цифры «357,5» заменить цифрами «986,0»;

в абзаце третьем цифры «2621,6» заменить цифрами «7230,6»;

г) в позиции «Ожидаемые конечные результаты реализации программы и показатели социально-экономической эффективности»:

в абзаце втором слово «здания» заменить словом «зданий»;

в абзаце третьем цифры «40» заменить цифрами «60»;

в абзаце четвертом цифры «11» заменить цифрами «17»;

2) в разделе 1 «Содержание проблемы и обоснование необходимости ее решения программным методом»:

а) в абзаце восьмом цифры «40» заменить цифрами «60»;

б) в абзаце десятом слово «здания» заменить словом «зданий»;

в) в абзаце одиннадцатом цифры «40» заменить цифрами «60»;

г) в абзаце двенадцатом цифры «11» заменить цифрами «17»;

3) в разделе 2 «Ресурсное обеспечение программы»:

а) в абзаце втором цифры «357,5» заменить цифрами «986,0»;

б) в абзаце третьем слово «здания» заменить словом «зданий», цифры «300,6» заменить цифрами «929,1»;

в) в абзаце пятом цифры «2621,6» заменить цифрами «7230,6»;

г) в абзаце шестом слово «здания» заменить словом «зданий», цифры «2204,1» заменить цифрами «6813,1»;

4) в разделе 5 «Перечень мероприятий программы»:

а) в строке 5.1.1:

в графе 2 слово «здания» заменить словом «зданий»;

в графе 6 цифры «300,6» заменить цифрами «929,1», цифры «2204,1» заменить цифрами «6813,1», цифры «2504,7» заменить цифрами «7742,2»;

б) в графе 6 строки «Всего по программе» цифры «2979,1» заменить цифрами «8216,6»;

в) в графе 6 строки «в том числе» цифры «357,5» заменить цифрами «986,0», цифры «2621,6» заменить цифрами «7230,6».

Губернатор Забайкальского края



Н.Н.Жданова